.... ~'
.1.-,~'",.. .

TRIBUNAL »-E CONTAS DO ES;,L,O .
, , I.

, , PORTARIA N° 006, de 06 de janeiro de 2014.

o . ,PRESIDENTE DO JRIBUNJAL DE DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso, de suas atribuições leg.is e'nostermos do, rt.,36, . - ': \ ,

da Lei Complementar n° 58t2003,

RESOLVE designar JÚLIOttCHOA
NETO, matrícula nO' 310.646-0, para substituir MARCOS -ANTÔNIO
DE ARAÚJO, matrícula ne 370.493-9, Chefe da Divis ., ·1 ,

Municipal V - DIAGM V, enquanto durar (j afastame tO
,

do, titular, em
férias regulamentares.

• 'if-7"-~~
Conselheiro .F~IO TÚLIO FILGÚElRAS ~OGUElRA

Presidente

,

,

\ r

/ .

I